
Uchwała  Nr XXIX/42/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 17 czerwca 2010r. 

 

w sprawie załoŜenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art. 5 ust. 2, pkt 1, art. 5c, 

pkt 1, art. 58, ust. 1 i ust. 6, ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2010 roku zakłada się Zasadniczą Szkołę Zawodową w Bodzentynie,  

ul. Suchedniowska 6, gmina Bodzentyn. 

§ 2 

Szkoła działać będzie na podbudowie programowej szkoły gimnazjum i kształcić będzie  

w systemie dziennym, w cyklu dwuletnim i trzyletnim, w zawodach: 

1. cukiernik – symbol cyfrowy 741[01], (cykl 3–letni), 

2. kucharz małej gastronomii – symbol cyfrowy 512[05], (cykl 2–letni),  

3. piekarz – symbol cyfrowy 741[02], (cykl 3–letni). 

 

§ 3 

Nadaje się statut Zasadniczej Szkole Zawodowej w Bodzentynie, o której mowa w § 1, 

będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Lato 


